
UCHWAŁA NR XXXVI/325/2017
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/264/2012 z dnia 26 października 2012 roku w sprawie podziału 
miasta Tomaszów Lubelski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 ustawy  dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. , 
poz. 15, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/264/2012 z dnia 26 października 2012 roku w sprawie podziału 
miasta Tomaszów Lubelski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz.U. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 4008) - w okręgu wyborczym nr 
18 „Granice Okręgu" - ulicę Dąbrowszczaków zmienia się na - ulicę Romana Dmowskiego.

§ 2. Przekazać niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu oraz 
Wojewodzie Lubelskiemu.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Zamościu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty - przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mirosław Fus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4372


		2017-11-14T13:35:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




